江苏省人民政府文件
苏政发〔2010〕28号

[image: image1.wmf]
省政府关于组建江苏省沿海开发

集团有限公司的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：

为认真贯彻实施《江苏沿海地区发展规划》，积极推进沿海开发，省政府决定在江苏省滩涂开发投资有限公司基础上组建江苏省沿海开发集团有限公司。现就有关事项通知如下：

一、将江苏省滩涂开发投资有限公司更名为江苏省沿海开发集团有限公司（以下简称沿海开发集团）。沿海开发集团为国有独资公司，由省国资委履行出资人职责，省沿海开发领导小组办公室进行业务指导。

二、以江苏省滩涂开发投资有限公司现有农用划拨土地使用权（评估价值）、未分配利润及部分公积金等转增资本金，将沿海开发集团注册资本增加至50亿元，并创造条件逐步增加至100亿元。

三、沿海开发集团按市场化运营，对国有资产的保值增值负责。主要从事省级沿海开发重点项目投资开发业务，进行滩涂资源综合开发经营，继续经营原江苏省滩涂开发投资有限公司的优质业务。

四、省各有关部门及市、县人民政府要积极支持沿海开发集团开展工作，继续保持原有税收减免等相关优惠政策不变，同时免收因公司更名、增资而变更土地、房产等权证的各项费用。

二○一○年二月二十日

主题词：经济管理　企业　沿海开发集团　组建△  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2010年2月23日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215